James & Nicholson

8038 Men's Lounge Shorts

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm
Seitenlange mit Bund
(Hose)

1/2 Bundweite

1/2 Huftweite

Verfugbare Farben

. graphite (432C)

2869
1/30

S
49,00 cm

41,00 cm
53,00 cm

302g
1/30

M
50,00 cm

43,00 cm
55,00 cm

M ravy (2960)

Modische, kurze Sweathose aus BIO-Baumwolle im Cargo-Style

Hochwertige French-Terry Qualitéat
85% gekammte, ringgesponnene BIO-Baumwolle
Angeschnittener, elastischer Bund mit Kordel

2 seitliche Eingrifftaschen, eine Gesaltasche

1 Cargotasche mit Klettverschluss auf rechtem Bein

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (300 g/m?): 85%
Baumwolle, 15% Polyester

Pakistan

61046200

Reinigungshinweise:

EXR A

L XL

318¢g 331g
1/30 1/30

L XL

51,00 cm 52,00 cm
45,00 cm 47,00 cm
57,00 cm 59,00 cm

XXL
345¢
1/30

XXL
53,00 cm

49,00 cm
61,00 cm

vanilla (7499 C)

3XL
361lg
1/30

3XL
54,00 cm

51,00 cm
63,00 cm
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STANDARD
100

ﬁr‘ P&, Contains 85%

S %\ Organically Grown
2 fj Cotton Certified
&g 0CS by CU853836
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TEAR OFF!
LABEL

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

OCS Standard blended 85%

Der Organic Content Standard ermdglicht es bei der Produktion von myrtle beach und JAMES & NICHOLSON
Textilien, den genauen Anteil an 6kologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette
weiter zu verfolgen. Der Ubergeordnete ,Content Claim Standard” definiert bei dem OCS unter anderem die
Riickverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.

Tear off!® Label

Unser Tear off!l® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen
wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.
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